П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования муниципального района «Печора» (извещение № 22000155310000000048)
г. Печора                                                                                                                         16 февраля 2023 г.
Присутствовали:

	Менников В.Е.
	И.о. главы муниципального района – руководителя администрации МР «Печора», председатель комиссии

	Секретарь комиссии:

	Ставицкая А.К.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора»

	Члены комиссии:

	Закиров С.М.
	директор МКУ «УКС»

	Угловская И.А.
	начальник Управления финансов муниципального района «Печора»

	Широкая О.А.
	начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Яковина Г.С.
	председатель КУМС МР «Печора»

Рассматриваемые вопросы:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования муниципального района «Печора» (извещение № 22000155310000000048).

Установили:
1.На момент окончания приема заявок – 15 февраля 2023 г. 17 час. 00 мин. заявок на участие в конкурсе по лоту № 1 не поступило.

Решили:

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» признать конкурс по лоту № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
Подписи:
	__________________________
	В.Е. Менников

	__________________________
	А.К. Ставицкая

	__________________________
	С.М. Закиров

	__________________________
	И.А. Угловская

	__________________________
	О.А. Широкая

	__________________________
	Г.С. Яковина